
  

Pagina 1 van 1   

Raadsbesluit 
 

 

 

Zaaknummer   260191 
  
Onderwerp   Aanvraag vangnetuitkering MINSZW 2024 
 
 
De raad van de gemeente Mook en Middelaar, 
 
Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025 
 
Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 4 juni 2025 
 

Besluit: 
 
1. In te stemmen met het aanvragen van de vangnetuitkering 2024 zoals beschreven in bijgevoegd 

aanvraagformulier. 
 
 

 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 12 juni 2025 
 
De raad voornoemd, 
 
 
De griffier 

 
 
De voorzitter 

W. Huberts I.M. van Dijk 
 


	 
	Besluit:


